
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Riichiamata la propria precedente determinazione n. 590 del 10/10/2005 con la quale si approvava il 

progetto intercomunale "Musica in rete" di cui al Piano Sociale di Zona 2005-2007 e si approvavano 

contestualmente le regole d'accesso alla Sala Prove di Misano Adriatico, Comune compartecipante al Progetto;

Dato atto che n. 8 gruppi musicali giovanili di Cattolica hanno presentato al Servizio Politiche Giovanili del 

Comune di Cattolica regolare domanda d'accesso per l'uso gratuito della Sala Prove di Misano Adriatico;

Dato altresì atto che il progetto, presentato dai Comuni di Misano Adriatico, Cattolica e San Giovanni in 

Marignano prevedeva l'organizzazione congiunta di iniziative, concerti, momenti formativi rivolti ai gruppi 

musicali giovanili della zona in una logica di ottimizzazione e messa in rete delle risorse dei tre Comuni in 

materia di musica giovanile;



Considerato che nell'ambito del progetto si prevedeva anche l'importanza dell'organizzazione di momenti di 

formazione rivolti ai giovani musicisti della zona (masterclass);

Ritenuto pertanto opportuno promuovere, nell'ambito del surrichiamato progetto intercomunale "Musica in 

rete", l'organizzazione di una giornata di formazione (Masterclass di chitarra) c/o i locali dell'Accademia 

Musicale di Cattolica in data 5.2.2006 ed una rassegna di gruppi musicali giovanili (Rockattolica allo Zen) c/o il 

locale "Zen Disco Bar" di Cattolica in data 17-18 febbraio 2006 aperta anche ai gruppi musicali dei Comuni di 

Misano e San Giovanni in Marignano;

Considerato che il Comune di Cattolica si farà carico delle seguenti spese:

1. "Masterclass di chitarra del 5.2.06": pagamento dei costi 

   pubblicitari;

2. "Rockattolica allo Zen" del 17-18 febbraio '06: spese 

   organizzative dell'evento (Siae, Service, manifesti);

Considerato che il Comune di Misano Adriatico si farà carico della seguente spesa:

1. "Masterclass di chitarra del 5.2.06": pagamento delle spese 

    relative ad un formatore;

Considerato il significato che le iniziative sopra elencate rivestono nell'ottica del Progetto intercomunale 

"Musica in rete" dei Comuni di Cattolica, San Giovanni in M. e Misano Adriatico e nell'ambito della 

programmazione comune di interventi di politiche giovanili;

Ritenuto pertanto opportuno, per le spese relative all'organizzazione delle due iniziative sopra elencate, che 

si terranno rispettivamente domenica 5 febbraio 2006 (Masterclass di chitarra") c/o l'Accademia Musicale di 

Cattolica e venerdì 17 - sabato 18 febbraio 2006 (Rockattolica allo Zen) c/o lo Zen Disco Bar di Cattolica, 

impegnare la somma complessiva di Euro 1.626,69;

Ritenuto altresì necessario, per alcune spese organizzative relative alla realizzazione dei due eventi, 

autorizzare l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa costituzione, presso lo stesso di apposito 

fondo;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

                                                        

1) - di approvare l'organizzazione di un masterclass di chitarra in data 5.02.2006 in collaborazione con il 

Comune di Misano Adriatico e di una rassegna di gruppi musicali giovanili denominata "Rockattolica allo Zen" 

in data 17-18 febbraio 2006 c/o lo Zen Disco Bar di Cattolica nell'ambito del progetto intercomunale "musica in 

rete" dei Comuni di Cattolica, Misano A., San Giovanni in M. di cui alla determinazione dirigenziale n. 590 del 

10/10/2005;

2) - di approvare la spesa complessiva di Euro 1.626,69 per l'organizzazione dei due eventi sopra indicati;

   3) - di dare atto che la suddetta spesa farà carico sugli impegni assunti con la surrichiamata determinazione n. 

590/05;

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per gli atti 



di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32294/ASD-DEL     Determina D. n. 16 del 13.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


